〔 2014年4月1日付　役員人事 〕

役員人事に関するお知らせ

2014年  3月  25日

各　　　　位

会 社 名 株式会社 髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 川 完 二

（コード番号　1762　東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員企 画本 部長 後 藤 博

（TEL　03-3455-8108）

以　　上

　常務執行役員
　企画本部長　兼　ＩＲ・広報室長

後藤　　博
　執行役員
　企画本部長　兼　人事企画部長、ＩＲ・広報室長

2014年3月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしましたので

　      　　　　 お知らせいたします。

記

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　執行役員
　企画本部副本部長　兼　事業戦略部長

中浜　　潔
　執行役員
　企画本部副本部長